



ООО «Лидер Торговый Дом»

г. Ростов-на-Дону, ул. Механизаторов, д.15
 тел.: 8 (863) 201-77-99, 201-72-75
 сот.: 8 (928) 100-27-22, 8 (928) 108-94-72, 8 (928) 108-94-58

Филиал: ст. Динская ул. Краснодарская, 89А/1
 тел. сот. 8 (938) 406-38-36

Прайс-лист от 30.05.2024

ГИПСОКАРТОН, ПРОФИЛЬ, КРЕПЕЖ (цена за 1м.пог)		
Наименование	Розничная цена	
	м.пог	шт.
Профиль перегородочный направляющий ПН 75*40*3м 0,5	98,00	294,00
Профиль перегородочный направляющий ПН 100*40*3м 0,5	114,50	343,50
Профиль перегородочный направляющий ПН 50*40*3м 0,5	82,00	246,00
Профиль перегородочный стоечный ПС 100*50*3м 0,5	133,00	399,00
Профиль перегородочный стоечный ПС 50*50*3м 0,5	100,81	302,43
Профиль перегородочный стоечный ПС 75*50*3м 0,5	117,00	351,00
Профиль потолочный 60*27*3м 0,6	115,00	345,00
Профиль потолочный 60*27*3м 0,5	75,00	225,00
Профиль потолочный 60*27*3м 0,4	67,00	201,00
Профиль потолочный направляющий ПН 27*28*3м 0,4	39,00	117,00
Профиль потолочный направляющий ПН 27*28*3м 0,5	47,00	141,00
Профиль потолочный направляющий ПН 27*28*3м 0,6	85,00	255,00
Профиль потолочный направляющий ПН 27*28*3м 0,6 ЭТАЛОН	77,56	232,68
Комплекующие		
Подвес прямой 1,0 (100шт) в пленке		12,90
Подвес прямой 1,0 (100шт) KNAUF		25,00
Профиль маячковый ПМ 10*3м 0,3		20,00
Профиль маячковый ПМ 6*3м 0,3		18,00
Профиль перфорированный угловой ПУ 20*3м 0,3		20,00
Профиль угловой ПВХ сетчатый 35*35 3м		172,00
Соединитель профилей одноуровневый С5.60-2 Краб 1,0мм		30,20
Удлинитель профилей У2.60.80 S		11,15
Саморезы		
Дюбель для изоляции с пластиковым гвоздем 10x120мм		4,50
Дюбель для изоляции с пластиковым гвоздем 10x100мм IZM		4,35
Дюбель для изоляции с термоголовкой 10x120 IZO		7,90
Дюбель для изоляции с пластиковым гвоздем 10x90мм IZO		4,50
Дюбель с шурупом 6x40 ГРИБ, шт		1,46
Дюбель с шурупом 6x60 ГРИБ, шт		2,03
Дюбель с шурупом 6x80 ГРИБ, шт		3,10
Саморез по дереву 3,5*35 (9000 шт.), шт		0,71
Саморез по дереву 3,5*45, шт		0,91
Саморез по дереву 3,5*55, шт		0,82
Саморез по дереву 4,2*75 шт		1,50
Саморез по дереву 4,2*90, шт		1,50
Саморез по дереву 4,8*89, шт		1,60
Саморез по металлу 3,5*11 (1000 шт.), шт		0,55
Саморез по металлу 3,5*11 KNAUF, шт		1,80
Саморез по металлу 3,5*25 (12000 шт.), шт		0,55
Саморез по металлу 3,5*25 KNAUF, шт		1,45
Саморез по металлу 3,5*35, шт		0,71
Саморез по металлу 3,5*35 KNAUF, шт		1,68
Саморез с прессшайбой острый 13 4,2*13 KNAUF (1000 шт.), шт		1,85
Саморез с прессшайбой острый 13 4,2*13 (1000 шт.), шт		0,60
Саморез с прессшайбой острый 16 4,2*16 (1000 шт.), шт		0,66
Саморез с прессшайбой острый 19 4,2*19 (1000 шт.), шт		0,74
Саморез с прессшайбой сверло 13 4,2*13, шт		0,71
Саморез с прессшайбой сверло 16 4,2*16 (1000 шт.), шт		0,77
Саморез с прессшайбой сверло 19 4,2*19 (1000 шт.), шт		0,83
Гипсокартон Даногипс (Кнауф, по ТУ)		
Наименование	м.кв	шт.
ПГ Влагостойкая Danogips 12,5 мм ПГВ-УК-2500x1200x12,5 (56), м.кв	170,00	510,00
ПГ Влагостойкая Danogips 9,5 мм ПГВ-УК-2500x1200x9,5 (72), м.кв	165,00	495,00
ПГ Влагостойкая Волма 12,5 мм 2500x1200x12,5 мм (50), шт	166,33	499,00
ПГ Обычная Волма 9,5 мм 2500x1200x9,5 мм (66), шт	116,33	349,00
ПГ Обычная Волма 12,5 мм 2500x1200x12,5 мм (50), шт	121,67	365,00
ПГ Обычная Danogips 12,5 мм ПГО-УК-2500x1200x12,5 (56), м.кв	130,00	390,00
ПГ Обычная Danogips 9,5 мм ПГО-УК-2500x1200x9,5 (72), м.кв	120,50	361,50
Грунтовка, краска, клей		
Грунт концентрат ФГКФ ВЕТО BASEN, 10л		3600
Грунтовка Аквастоп ПРОФИ, 10л		3700
Грунт универсальный Дано GRUNT, 10 л		920
Клей высокой фиксации "ТИМ 35" 25кг		500
Клей для плитки "ТИМ 33" 25кг		310
Шпатлевка, штукатурка		
Серпянка GALAXY-PRO 45*90		250,0
Скотч малярный 50x50 мм		155,3
Шпатлевка гипсовая универсальная ФУГЕН 25кг		660
Шпатлевка финишная DANOGIPS SuperFinish 18,1кг/11л		1636
Шпатлевка финишная полимерная DANO JET 5, 25кг		995
Штукатурка для наружных работ ТИМ 26 (25кг)		310
Штукатурка гипсовая Хабез Старт PH, 30кг		310
Пена, силикон, мешки		
Герметик силиконовый белый		350
Герметик полиуретановый однокомпонентный прозрачный 500мл (колбаса)		605
Мешки пропиленовые зеленые		14,5
Пена монтажная		500
Пленка п/э 100мкр, ширина 3м (100м)		2000
РИЧ Клей-пена 840гр		600
РИЧ Пена 50 плюс трубка 800гр		580
РИЧ Пена 65 ПРЕМИУМ 960гр		651
РИЧ Пена 65 Эко Профи 900гр		660